GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

Reitoria: Campus Jorge Amado
Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.                                          1 de 1

Fone: 73 3613-5497
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 982/2017

O SUBSTITUTO EVENTUAL DA VICE-REITORA, no exercício do cargo de

REITOR, da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando o item 6.3 do Edital nº 26 de 06 de setembro de 2017,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, com base na indicação da Comissão de Seleção, a recomposição da

Banca Examinadora das Provas de Títulos e das Provas Orais do Processo Seletivo Público para

contratação de Docentes, com a seguinte composição:

Direito Público e Direito Privado / Direito / Campo das Humanidades/ Direito Civil e

Processo Civil

Titulares:
Robson Antão de Medeiros - UFPB
Luciano Vaz Ferreira - UFRGS
Adam Luiz Claudino de Brito - UFMT

Suplentes:
José Humberto de Góes Junior - UFG
Luiz Antônio Silva Araújo - UFSB

Itabuna, 13 de dezembro de 2017

ROBSON DA SILVA MAGALHÃES
SUBSTITUTO EVENTUAL DA VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR

	Robson da Silva Magalhães
	Substituto Eventual da Vice-Reitora no exercício do cargo de Reitor